Extrusion Technology
경기도 화성시 송산면 송산산단길133 (송산테크노파크 13블럭-2롯트)
13B-2L, 133, Songsansandan-gil, Songsan-myeon,
Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Korea
TEL: 031-488-8880 │ FAX: 031-357-9516
E-mail: infor@plamix.com │ URL: www.plamix.com
(주)플라믹스
화성송산 테크노파크 일반산업단지

▶ JDK-100
H
Use Model
Vessel
Volume
Wprking
Volume
Impeller
Revolution
Driving
Motor
Dimension(mm)
Weight(kg)
H L W
Blending
JMX-50 50L 33L 680RPM 3.7KW 1300 1650 650 1300
JMX-100 100L 66L 630RPM 5.5KW 1500 2100 670 1700
JMX-200 200L 132L 600RPM 11KW 1550 2400 850 2200
JMX-300 300L 200L 580RPM 22KW 1650 2800 860 3000
JMX-500 500L 330L 450RPM 37KW 2100 2850 960 3600
JMX-750 750L 500L 400RPM 55KW 2200 3100 1160 4000
JMX-1000 1000L 660L 375RPM 75KW 2250 3400 1220 4600
JMX-1500 1500L 1000L 330RPM 150KW 2400 3450 1300 5000
Heating
JMX-500H 500L 330L 600RPM 75KW 2100 2850 960 3900
JMX-750H 750L 500L 550RPM 120KW 2200 3100 1160 4300
JMX-1000H 1000L 660L 480RPM 150KW 2250 3400 1220 5000
Cooling
JMX-1000C 1000L 250L 35RPM 7.5KW 1300 26800 1800 3200
JMX-1500C 1500L 330L 30RPM 11KW 1500 3050 1900 3600
JMX-2100C 2100L 500L 28RPM 19KW 1600 3200 2000 4000
JMX-3000C 3000L 660L 25RPM 22KW 1800 3700 2300 4800
2322
Mixing System
▶ Super Mixer
▶ Cooling Mixer